貸与被服 仕様書

１ 件名    冬用貸与被服（ブルゾン，スラックス）

２ 規格・仕様  ⑴ ブルゾン（男女共用）：アルト EC１１３ ＃３
         ※ブルゾンの左腕上部に宇都宮市上下水道局のマークをプリント

マークのプリントについては別紙１のとおり
         ⑵ スラックス（男女共用）：アルト EC１１６ ＃１２

３ 数量    別紙２のとおり

４ 納期    令和７年９月２９日（月）

５ 納品場所  宇都宮市河原町１番４１号（宇都宮市上下水道局企業総務課）

色 ：濃いグレー

サイズ：下記の通り

52 ㎜

43 ㎜

冬用ブルゾン局マーク

別紙１

購入希望数量一覧

ブルゾン

サイズ 着数

S 0
M 6
L 0

LL 62
３L 39
４L 2
５L 0
６L 0
計 109

スラックス

サイズ 着数

３S 1
SS 0
S 3
M 6
L 1

LL 6
３L 0
４L 0
５L 0
６L 0

計 17

別紙２